


tutti i nostri prodotti di pesce sono abbattuti come norma di legge ce 853/2004
Eventuali aggiunte potrebbero variare il prezzo da 0,5 a 3

*Alcuni prodotti potrebbero essere surgelatiCoperto 1,5   ~   i prezzi si intendono in euro

Tutte le insalatone sono servite con Pan Pizza

FRESCHISSIMA
Mozzarella, pomodoro, lattuga, rucola

RUCOLONA
Rucola, mais, funghi, crudo, mozzarella 

BRESAOLA
Bresaola, rucola, pomodoro,
mozzarella, lattuga, grana

8,5

11

11

GOLOSA
Mozzarella, pomodoro, lattuga, tonno, 
mais, grana

PRIMAVERA CRUDO
Prosciutto crudo, pomodoro,
mozzarella, lattuga, tonno, mais

9,7

10,9

SCHIETTE 
Patatine fritte* classiche

AMERICANE
Patate dolci fritte*

TUMA FRITTA 
Tuma fresca impanata e fritta,
con confettura di cipolla

“U MISTU” (x 2 persone)
Patatine*, crocchette*, würstel,
olive ascolane* e mozzarelline* 

“U MISTU RANNI” (x 4 persone)
Patatine*, crocchette*, würstel,
olive ascolane*, mozzarelline*

PANINI (MAX 3 GUSTI)

5

7

9

8

16

5

Tutte le nostre grigliate sono servite con contorni a scelta tra:
PATATE FRITTE* ~ INSALATA DI AGRUMI ~ INSALATA MISTA

INVOLTINI DI SPIGOLA
Arrotolato di spigola al gratin
su letto di lattuga

INVOLTINI DI SALMONE
Arrotolato di salmone
su letto di lattuga

INVOLTINI DI GAMBERONE
Arrotolato di gamberone
al gratin su letto di lattuga

19,5

18,9

18,9

BRACIOLE ALLA MESSINESE
Involtini di manzo tipici della
tradizione messinese

INVOLTINI DI TACCHINO
Involtini di tacchino tipici della
tradizione messinese

INVOLTINI DI SPADA
Arrotolato di pesce spada
al gratin su letto di lattuga 

11

11

18,9



tutti i nostri prodotti di pesce sono abbattuti come norma di legge ce 853/2004
Eventuali aggiunte potrebbero variare il prezzo da 0,5 a 3
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7

6

8

7

5  

6

CHEESECAKE PISTACCHIO

CHEESECAKE
Frutti di bosco, caramello,
fragola, cioccolato

TARTUFO DI PIZZO GELATERIA 
BELVEDERE AL PISTACCHIO

TARTUFO DI PIZZO 
GELATERIA BELVEDERE
nero - bianco - fondente 
limone - fragola

SEMIFREDDO AL COCCO

SEMIFREDDO DEL GIORNO	

1

1,5

2

2,5

5

5

5

ACQUA 1/2 L
Naturale, Frizzante

ACQUA 1/2 L
Lete

ACQUA 1 L
Naturale, Frizzante

ACQUA 1L
Lete

CALICE DI VINO
SIBILIANA BIO ROSSO
Syrah, Frappato, Nero d’Avola

CALICE DI VINO
SIBILIANA BIO BIANCO
Grillo, Inzolia, Chardonnay

AMARI

COCA COLA (vetro 33 cl)

COCA COLA ZERO (vetro 33 cl) 

FANTA (vetro 33 cl)

SPRITE (vetro 33 cl)

CHINOTTO (vetro 25 cl)

SCHWEPPES
Tonic, lemon

THÈ
Pesca, limone

CRODINO

GINGER BEER

2,9

2,9

2,9

2,9

2,9

2,5

2,5

3,5

3,5

COMPARELLO BIONDA 4,5° Pils
COMPARELLO ROSSA 5° Bock
COMPARELLO WEIZEN 5° Weiss
COMPARELLO DOUBLE IPA 8° Double Ipa

6,5

6,5

6,5

6,5

4,5

4,5

4,5

4,5

45cl33cl

1

1,5

5

4

4

4

CAFFÈ

DECAFFEINATO

AMARO

GRAPPA

LIQUORI

VERMOUTH

TALISKER

OBAN

JACK DANIEL’S

ZACAPA 23

DON PAPA

6

6

5

7

8




